

CHESAPEAKE BAY BRIDGE AND TUNNEL DISTRICT

PETROLEUM PRODUCTS INVITATION TO BID BID NO.: M-21-002

TO: All Mandatory Pre-Bid Meeting Attendees
FROM: Chesapeake Bay Bridge and Tunnel District
SUBJECT: Invitation to Bid, Bid No.: M-21-002 Addendum 1
DATE: April 28, 2021

Effective this date is Addendum 1 to the Invitation to Bid for the above noted project. This addendum will serve to advise all Bidders of the following changes to the subject Invitation to Bid.

Clarifications:

Answers to the following questions are provided for Clarification only and not to change the Specifications or bid documents.

Questions 1. Do we have to bid on all line items/products to be awarded?

Answer: Bidders must, at a minimum, bid on all items under Specification 3.a, entitled Fixed Pricing, *or* all items under Specification 3.b, entitled Oil Price Information Services (OPIS) Plus Adder. Of course, all bidders are welcome to bid both options listed under 3.a and 3.b.

Question 2. What is your current turnaround on payment of invoices?

Answer: The District's current turn around time is 30 days, absent of any incentive to do otherwise. On the bid sheets in the bid package, there is a place to offer discounts for payment within a specified timeline.

Question 3. Will there be a public bid opening for this bid?

Answer: Yes, the bids will be opened via a WebEx meeting on May 6, 2021 at 2:00 p.m., details as follows:

Join from the meeting link

<https://cbbt.webex.com/cbbt/j.php?MTID=m99faaed525e5d7acfdc509e1999836cb>

Meeting number (access code): 160 422 1853

Tap to join from a mobile device (attendees only)
+1-415-655-0002,,1604221853## US Toll

Join by phone
+1-415-655-0002 US Toll

Join from a video system or application
Dial 1604221853@cbbt.webex.com
You can also dial 173.243.2.68 and enter your meeting number.

Join using Microsoft Lync or Microsoft Skype for Business
Dial 1604221853.cbbt@lync.webex.com

Question 4. Is there a way to attend the bid opening virtually via phone or video conference?

Answer: Yes, see above answer to Question 3.

Question 5. How soon after the bid opening can we request/receive bid tabulations?

Answer: The District will not share bid tabs until the project has been awarded by the Commission and notification has been made to the successful bidder.

All other Invitation to Bid documents previously provided remain in effect. Bidders are required to formally acknowledge the receipt of this and all other addenda on Page 2 of 6 of the Bid Package, entitled Acknowledgement of Revisions, in the Instruction to Bidders, or their bid will be considered incomplete.

Sincerely,



Timothy R. Holloway
Director of Maintenance